
2021年12⽉吉⽇
お得意先 各位

拝啓 ⽇頃は格別のお引き⽴てを頂き有難うございます。
さて、弊社の年末年始休業⽇は下記の通りとさせていただきます。
この間ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒御了承下さいますよう

12⽉28⽇（火） 通常営業 8︓30〜17︓30
12⽉29⽇（水） 休業⽇

12⽉30⽇（木） 休業⽇

12⽉31⽇（⾦） 休業⽇

1⽉  1⽇（土） 休業⽇

1⽉  2⽇（⽇） 休業⽇

1⽉  3⽇（⽉） 休業⽇

1⽉  4⽇（火） 休業⽇

１⽉ 5⽇（水） 通常営業 8︓30〜17︓30

※ コピー用紙、トナー等のご注文はお早めにお願い致します。

※ 休業中のご注文はFAXにてよろしくお願い致します。

2
0
2
1
年

2
0
2
2
年

株式会社 春木堂
TEL︓027-252-2345
FAX︓027-252-2344

冬期休暇のお知らせ

お願い申し上げます。                   敬具

記


